苏州市姑苏区民政和卫生健康局
	文件

	苏州国家历史文化
名城保护区
	民政和卫生健康局

姑苏民卫〔2024〕9号

关于确认2023年度姑苏区为老服务机构营养健康食堂的通知

各街道、区疾控中心、社管中心：
为进一步构建老年人健康支持性环境，做好老年人群慢性病综合防控工作，推进国家慢性病综合防控示范区建设，我局充分发挥民卫融合优势，在全区范围开展为老服务机构营养健康食堂创建工作，建设一批具有代表性、典型性的为老服务机构营养健康食堂。根据《2023姑苏区为老服务机构营养健康食堂规范化建设方案》（姑苏民卫【2023】141号）的要求，前期经各机构自愿申报、专家组评估、验收等环节，经研究，确认平江街道察院场综合为老服务中心等20家单位为“姑苏区营养健康食堂”。
[bookmark: _GoBack]希望通过验收的营养健康食堂充分发挥示范引领作用，推进营养健康食堂管理服务工作长效化开展，切实提高老年人用餐营养健康水平。

附件：姑苏区营养健康食堂名单

苏州市姑苏区民政和卫生健康局
苏州国家历史文化名城保护区民政和卫生健康局
2024年2月2日

附件：
姑苏区营养健康食堂名单
	序号
	街道
	单   位

	1
	平江
	察院场综合为老服务中心

	2

	梅巷综合为老服务中心

	3

	北园综合为老服务中心

	4
	金阊
	三元综合为老服务中心

	5

	石路日间照料中心

	6

	桃花坞综合为老中心

	7

	桃坞护理院

	8

	夕阳红老年公寓

	9
	沧浪

	沧浪街道潼泾综合为老服务中心

	10

	西大街综合为老服务中心

	11
	双塔

	大公园综合为老服务中心

	12

	翠园社区日间照料中心

	13

	二郎巷综合为老服务中心

	14

	里河综合为老服务中心

	15
	苏锦
	苏锦综合为老服务中心

	16

	星健老年公寓

	17
	吴门桥
	吴门桥街道综合为老服务中心

	18

	南环综合为老服务中心

	19

	阳光护理院

	20

	银色家园老年公寓

1